
UCHWAŁA  Nr II/7/06
Rady Gminy Siedlec

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Siedlec Nr XXIV/186/05 z dnia 
22 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla 
uczniów.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, 
poz. 1337) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006 
r. ( Dz.U. Nr 135 poz.950) w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych 
oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej

uchwala    się  ,   co      następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXIV/186/05 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 marca 2005 r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów, wprowadza się 
następujące zmiany:
W rozdziale II § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się następujące grupy dochodowe:

1. dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do kwoty 210,60 (I grupa ),
2. dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 210,60 

nieprzekraczający 280,80 zł ( II grupa),
3. dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 280,80 i 

nieprzekraczający 351,00 ( III grupa)”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


